
))

ODOIMTO- I—«I

À

Central de Licitções do Município de Sobral-CE

PROPOSTA PE PREÇO

Ref :Pregão Presencial n° 011/2018-SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante

PROPONENTE: HUGO F. VINAS

CNPJ N°: 14.169.319/0001-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL N°: 064657647

ENDEREÇO: RUA ARLINDO VIEIRA, 925 - JUNCO SOBRAL/CE
REPRESENTANTE LEGAL: Hugo Frota Vinas, brasileiro, casado, representante comercial, portador do RG n°

99031080498, SSPDS e CPF n° 545.446.103-20 residente e domiciliado na Rua Jornalista Deolindo Barreto, 453,

Centro, na Cidade de Sobral-CE
TELEFONE: (88) 3611-3675 hvinas@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta
A Presente proposta é válida por 70 (setenta) dias,

contados da data de sua emissão

O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

Abertura das Propostas: 04 de Junho de 2018. às 14:00hs

3. Da Formação do Preço

PREÇO
UNIT.(R$)

PREÇO TOTAL PREÇO UNIT POR

EXTENSO
PREÇO TOTAL POR

EXTENSO
MARCA/

FABRICANTE
ESPECIFICAÇÃO UNID QUANTITEM (RS)

sessenta e nove reais e
cinquenta e um centavos

cento e trinta e nove mil e
vinte reais

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE lm3 LINDE GÁS RS RS 139.020,002.000 69,51M31

trinta e quatro mil,

setecentos e cinquenta e
cinco reais

sessenta e nove reais e
cinquenta e um centavos

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE lm3 LINDE GÁS RS RS 34.755,0069,51500M32

quarenta e sete mil, >/lç,
quinhentos e trinta reais /'\í

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 2 m3

ou 2,5 m3

trinta e três reais e noventa e
cinco centavos

LINDE GÁS RS 47.530,00RS 33,95M3 1.4003

\V-

§

5a 3Y. £/V?-
V\<3 KV



)

quarenta e três mil,

novecentos e sessenta e oito
_ reais _

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3,5 vinte e sete reais e quarenta e
oito centavos

LINDE GÁS RS R$ 43.968,0027,48M3 1.6004
m3

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 10 vinte e sete reais e quarenta e

oito centavos

oitocentos e vinte e quatro

mil, quatrocentos reais
LINDE GÁS RS R$ 824.400,0027,4830.000M35

m3

OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 10 vinte e sete reais e quarenta e
oito centavos

duzentos e setenta e quatro
mil, oitocentos reais

LINDE GÁS R$ 274.800,00R$10.000 27,48M36
m3

CILINDRO (SEM CARGA) EM AÇO OU
ALUMÍNIO PARA GÁS OXIGÉNIO MEDICINAL

NA COR VERDE, COM TAMPA PROTETORA
DE - VÁLVULA EM AÇO. COM CAPACIDA

PARA 1 m3 DE OXIGÉNIO.

dezesseis mil, novecentos e
quarenta e dois reais e

sessenta centavos

oitocentos e quarenta e sete

reais e treze centavos
R$ 847,13 R$ 16.942,60UND 20MAT7

CILINDRO (SEM CARGA) EM AÇO PARA GÁS

OXIGÉNIO MEDICINAL NA COR VERDE, COM

TAMPA PROTETORA DE VÁLVULA EM AÇO.

COM CAPACIDA PARA 2 m3 ou 2,5 m3 DE
OXIGÉNIO.

dez mil, quatrocentos e
quarenta e três reais e

sessenta centavos

um mil e quarenta e quatro

reais e trinta e seis centavos
R$ 1.044,36 RS 10.443,6010UND8 MAT

CILINDRO (SEM CARGA)EM AÇO PARA GÁS
OXIGÉNIO MEDICINAL NA COR VERDE, COM

TAMPA PROTETORA DE VÁLVULA EM AÇO.

COM CAPACIDA PARA 3,5 m3 DE OXIGÉNIO.

onze mil, seiscentos e
quarenta reais

um mil, cento e sessenta e

quatro reais
RS 11.640,00RS 1.164,00UND 109 MAT

CILINDRO (SEM CARGA)EM AÇO PARA GÁS
OXIGÉNIO MEDICINAL NA COR VERDE, COM

TAMPA PROTETORA DE VÁLVULA EM AÇO.

COM CAPACIDA PARA 10 m3 DE OXIGÉNIO.

um mil, oitocentos e quarenta

e três reais
vinte e sete mil, seiscentos e

quarenta e cinco reais
RS 1.843,00 RS 27.645,00UND 15MAT10

um milhão, quatrocentos e
trinta e um mil, cento e

quarenta e quatro reais e
_vinte centavos_

RS 1.431.144,20VALOR TOTAL DA PROPOSTA

1.431.144,20 um milhão, quatrocentos e trinta e um mil, cento e quarenta e quatro reais e vinte centavosR$VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Sobral-CE, 04 de Junho de 2018.

cv;s

í 3%
'.V''

Hugo Frota Vinas

Hugo F. Vinas - ME

>-Y

Y\s
3

% â%#
rni:

R. Arlincío Vieira Aime*da. 925 - Junco
CNPJ: 1 4.169 31 9/0001 -50

CGF:06.465.764-7
â/



&X
% <xyI QDorsrro- HOSPITALAR

AO
PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE
PROCESSO N°: Oil /2018-SMS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 04/06/2018
HORÁRIO DE ABERTURA: 14:00hs

DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE
E COOPERATIVA

A Empresa HUGO F. VINAS - ME (HTEC), sediada na R Arlindo Vieira de
Almeida, 925 Bairro do Junco, na cidade de Sobral, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ
n° 14.169.319/0001-50, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) Hugo Frota
Vinas, portado(a) da Carteira de Identidade n° 99031080498 e CPF n° 545.445.103-20,
DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser
microempresa (microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa) nos termos da
legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4o do art. 3o
da Lei Complementar n° 123/2006.

f'

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

f° r/>Sobral/CE., 01 de Junho de 2018

3:

4
!<?L;

uli t >4;

Hugo Frota Vinas
Proprietário

RG: 99031080498

: %m I í -
'

'2, 'VT r ;/

Hugo F. Vinas - ME
R. Arlindo Vieira AJmetda. 925 - Junco
CNPJ: 14.1 69.31 9/0001-50

CGF: 06.465.764-7

*ÿ81ÿÿ02
-Pwaíapr-,«I?

srtÊ
$*>0 397*5 XJHO M

O www.htecprime.com.br© 88 3614.9455© Rua Arlindo Vieira de Almeida, 925, Junco - Sobral - CE CEP: 62.030-490



k.

, NORTEC

V GÂ5
\r~~%—$

DISTRIBUIDORA

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Prefeitura Municipal de Sobral
Data da Abertura: 04/06/2018

Ref.: Pregão Presencial N° 011/2018-SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:
Razão Social: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA. LTDA.
CNPJ: 04.485.540/0001-63; Inscrição Estadual: 06.672.053-2.
Endereço: Rua Conselheiro José Júlio, N° 427, Centro - Sobral/CE - CEP: 62.010-820
Representante Legal: Luís Carlos Oliveira Linhares, brasileiro, solteiro, empresário, RG N°
2007031039136, CPF N° 044.039.523-21, domiciliado na Rua Eduardo Sanford, N° 190, Domingos
Olímpio, Sobral/CE.
Fones: (88) 3613.2655 ou (88) 99961-5018; E-mail: jean.nortec@bol.com.br

2. Condições Gerais da Proposta:
* A presente proposta é válida por 70 (setenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação de Preço:

ESPECIFICAÇÃO TOTALITEM QTD. VR. UNT.MARCA UNID

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 1M3

R$ 120.000,00
(Cento e Vinte Mil
_Reais)

2.000 R$ 60,00
(Sessenta

Reais)

01 LINDE M3

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 1M3

R$ 30.000,00 (Trinta
Mil Reais)

R$ 60,00
(Sessenta

Reais)

02 M3 500LINDE

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO 2M3 OU 2,5M3

R$ 42.000,00
(Quarenta e Dois Mil

__
Reais)_

M3 1.400 R$ 30,00
(Trinta Reais)

03 LINDE

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 3,5M3

R$ 40.000,00
(Quarenta Mil Reais)

1.600 R$ 25,00
(Vinte e Cinco

Reais)_

M304 LINDE

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 10M3

R$ 750.000,00
(Setecentos e

Cinquenta Mil Reais)

30.000 R$ 25,00
(Vinte e Cinco

Reais)

05 LINDE M3

OXIGÉNIO MEDICINAL EM
CILINDRO DE 10M3

R$ 250.000,00
(Duzentos e

Cinquenta Mil Reais)

R$ 25,00
(Vinte e Cinco

Reais)_
10.000M306 LINDE

R$ 40.000,00
(Quarenta Mil Reais)

UND ! 20 R$ 2.000,00
(Dois Mil

Reais)

CILINDRO (SEM CARGA) EM
AÇO OU ALUMÍNIO PARA GÁS

OXIGÉNIO MEDICINAL, NA

07 MAT ou
PROTEC

RAZÃO SOCIAL: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA
Rua: Cons. José Julio, 427-CEP 62.010-820 - Centro - Sobral - CE
C.N.P.J: 04.485.540/0001-63 -C.G.F: 06.672053-2
Home page: www.nortecgas.com.br - E-mail: fale@nortecgas.com.br
Fone /Fax: (0**88)3613 - 2655 / 3111 - 1512

/V-o*
6tVOv'



n >.v- 'ÿ

"NORTEC

VGãS
C.V

DISTRIBUIDORA

COR VERDE, COM TAMPA
PROTETORA DE VÁLVULA EM
AÇO. COM CAPACIDADE PARA

1 m3 DE OXIGÉNIO.

R$ 10.800,00
(Dez Mil e Oitocentos

Reais)

R$ 1,080,00
(Mil e Oitenta

Reais)

10CILINDRO (SEM CARGA) EM
AÇO PARA GÁS OXIGÉNIO

MEDICINAL, NA COR VERDE,
COM TAMPA PROTETORA DE

VÁLVULA EM AÇO. COM
CAPACIDADE PARA 2M 3 OU

2,5M3 DE OXIGÉNIO.

UND08 MAT

R$ 11.000,00
(Onze Mil Reais)

R$ 1.100,00
(Mil e Cem

Reais)

1009 CILINDRO (SEM CARGA) EM
AÇO PARA GÁS OXIGÉNIO

MEDICINAL, NA COR VERDE,
COM TAMPA PROTETORA DE

VÁLVULA EM AÇO. COM
CAPACIDADE PARA 3,5 m3 DE

OXIGÉNIO.

UNDMAT

R$ 25.500,00
(Vinte e Cinco Mil e
Quinhentos Reais)

R$ 1.700,00
(Mil e

Setecentos
Reais)

CILINDRO (SEM CARGA) EM
AÇO PARA GÁS OXIGÉNIO

MEDICINAL, NA COR VERDE,
COM TAMPA PROTETORA DE

VÁLVULA EM AÇO. COM
CAPACIDADE PARA 10 m 3 DE

OXIGÉNIO.

MAT UND 1510

Valor Total: R$ 1.319.300,00 (Um Milhão, Trezentos e Dezenove Mil e Trezentos Reais).

Retonheco a(sLFirmas|slde:( \) por Auteaitjcidade
( I por Stn»«lh>nca

° 2
-o

,

o V)

II?
ísS

o « fii

Sobral/CE, 04 de junho de 2018.: -
.Dou Fe.

u j® .o fi mm.b iral-CE
.5, J. C. Mascarenhas Aguiar & Cia Itda •ME

<MPJ:ri*[48S*640mÕl-93
Ái\r:.y/w.Vb- IJ) , JJfn fVf Irx

' tins Carios Oliveira Linhares
SÓCIO

CPF 044 039 523-21

_ a da rerdídíQ

MARIA APARECIDÃTsilVA Titular IrtWíioS’
RITA DE CASSIA GABRIEL COSTA - Su6~~

_JAQUELINE MARIA SOUSA COSTA - Suí
VAUDQlAi SOMENTE CíW 0 SóLOQÍ AUTEHUgoAiS; ,

Em Ttstemun

. Éltf tllsK»mo

< £tJ l~

1

RAZÃO SOCIAL: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA
Rua: Cons. José Julio, 427-CEP 62.010-820 - Centro - Sobral - CE
C.N.P.J: 04.485.540/0001-63-C.G.F: 06.672053-2
Home page: www.nortecgas.com.br - E-mail: fale@nortecgas.com.br
Fone /Fax: (0**88) 3613 - 2655 / 3111 - 1512



$fc

k NORTEC

VIGãS
DISTRIBUIDORA

FLXÿ
' l -

VJ íR

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Prefeitura Municipal de Sobral
Pregão Presencial N° 011/2018-SMS
Data da Abertura: 04/06/2018

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA. EMPRESA DE PEQUENO PORTE E COOPERATIVA

J. C. Mascarenhas Aguiar & Cia LTDA, inscrita no CNPJ n° 04.485.540/0001-
63, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Luís Carlos Oliveira Linhares, portador da carteira

de identidade N° 2007031039136 e CPF N° 044.039.523-21, DECLARA, sob as sanções
administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser microempresa, nos termos da legislação vigente,

não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no parágrafo 4°, da Lei Complementar 123/2006.

Sobral/CE, 01 de junho de 2018.

j. C. Mascarenhas Aguiar í Gia Ltós •ME
GNR J: 04.4«5.540/0(00,1-63__

/ ' ‘
1 I rsl.-l' - I i. -

_
"UcrfaCarlÒs Oiiveira Linhares

SÓCIO
CPF 044 039 523-21

Reconheco a(sV Firm«i(»)W;( ) pÍr/Aut«tiei<1ade
(K\ ( por ScwtlH«n;t 0e VIA A.

-ÿÿ7 ~ ~~

Sis
liI

Q§!
,Dou Fe,

% m isíi

111®
o 1 iUN. 2013 Sobral - CE ;

...
MAItIA APARE &l DM VÍlW . Titular Interina:~ RITA DE CASSIA GABRIEL COSTA •Substituta!

JJAQUELINE MARIA SOUSA COSTA •Substituta]

RAZÃO SOCIAL: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA
Rua: Cons. Jose Julio, 427-CEP 62.010-820 - Centro - Sobral - CE
C.N.P.J: 04.485.540/0001-63-C.G.F: 06.672053-2
Home page: www.nortecgas.com.br - E-mail: fale@nortecgas.com.br
Fone /Fax: (0**88) 3613 - 2655 / 3111 - 1512


